PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Off cio n.' PMC/GAB/DRLEG/005 12025.

Congoúas, I 1 de abril de 2025.

Exmo. Sa.

Averaldo Pereira da Silva.

ASSUNTO: Errata ao Oficio

Prezado Seúor,

Em atenção ao Oficio PMClGABll25l2025, protocolado nesta Casa

Legislativa na data de 04 de abril de 2025, solicito a V.Exa. para considerar as seguintes

eÍatas:

- a CI N"/PMC/16|ISEMED/AJ 116112025 que relaciona a Indicação n'

CMCnl"34l2025. Gentileza consideála como resposta ao Oficio do Gabinete do Vereador

Averaldo Pereira da Silva;

- na CI No PMC/SEZEL/DCPUIIiOI}12í relaciona a indicação n' 34512025 e

cita como autor o Vereador Averaldo Pereira da Silva. Gentileza considerar como o autor

dessa matéria o Vereador Heli Nascimento Faustino.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência nossos votos de

elevada estima e consideração.

D LEITE SEABRA

Diretor de Relações Legislativas

Càmara Municipal do Congonhas

ilil|flillilililill|il|iluilililil1
PROTOCOLO GERAL 964/2025

Oatar '11104/2025. Hotá.ioi 17t17
Leglsl.tlvo